- 1 -

2020年８月11日

各 位

会 社 名 株式会社丸八ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 瀧口 陽夫

 （コード：3504 名証第二部）

問合せ先 経理グループ長 工藤 知足

 （TEL．045-471-0808）

連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年５月14日に公表いたしました「2020年３月期決算短信[日本基準](連結)」において未定としておりま

した、2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記の

通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想について

（1）2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（2020年４月１日～2020年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円  銭

－

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  6,447   619   757   427   27.56

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2020 年３月期第２四半期）
 6,932   423  278   132   8.54

（2）2021 年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円  銭

－

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  12,611   1,086   1,356   741   47.85

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
 13,574   799   852   494   31.91

- 2 -

２． 配当予想について

年 間 配 当 金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

－(未定)

円 銭

－(未定)

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） － 0.00 － 30.00 30.00

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
－ 0.00 － 30.00 30.00

３． 公表の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大により、当社グループに与える影響を見通しづらい状況にあったことから、

業績予想及び配当予想を未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき判断した業績予想及び配当

予想を公表いたします。

今後の見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症の収束は見通せないものの、各国において経済活動

が再開されていることから、現時点の経済状態を前提として業績予想及び配当予想を算定しております。なお、

為替相場につきましては2020年６月末時点の為替レートを基準に算定しております。

新型コロナウイルス感染症の今後の拡大状況等により、実際の業績は大きく異なる可能性があります。開示す

べき重要な事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上